
 

 

Lääkärin vastaanottopalvelujen saatavuus Paltamossa 
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Terveydenhuoltolaki määrittelee kiireettömän hodon aikarajan 
(hoitotakuu). Potilaan on saatava arkipäivisin virka-aikana välittömästi 
yhteys terveyskeskukseen. Yhteydensaanti terveysasemille toteutuu ta-
kaisinsoittopalvelulla. Hoidon tarpeen arviointi tulee tehdä samana 
päivänä.  Jos hoidontarpeen arviointi vaatii käynnin terveysasemalla, on 
sinne päästävä kolme päivän kuluessa. Potilaan tulee päästä hoitoon 
kahden viikon kuluessa arviosta. 
 
Kesän mittaan on useammalta ikäihmiseltä tullut tietoon, että tarvittavia 
lääkäripalveluja on vaikea saada Paltamon terveysasemalta. Heinäkuun 
tilaston mukaan jonotusaika vastaanotolle on 40 vrk. Vanhus- ja 
vammaisneuvosto on pyytänyt Kainuun Hyvinvointialueen 
palvelualuepäällikkö Arja Horton, ylilääkäri Atte Veteläinen ja 
tulosyksikönpäällikkö Pia Kemppaisen pitämään tilannekatsauksen ja 
keskustelemaan vastaanottotoiminnan tilanteesta terveysasemalla.  

 
 

Päätösehdotus: Lääkärin vastaanoton tilanne merkitään tiedoksi. 
 
 

Päätös: Merkittiin pöytäkirjaan, että Kainuun hyvinvointialueen 
perusterveydenhuollosta vastaava ylilääkäri Atte Veteläinen, vastaanotto- 
ja poliklinikkatoiminnan palvelualuepäällikkö Arja Horto ja Paltamon 
terveyskeskuksen palveluesihenkilö Heidi Heikkinen liittyivät kokoukseen 
etäyhteydellä tämän pykälän käsittelyn ajaksi. 
 
Asiantuntijat kertoivat ajankohtaisia asioita terveyskeskuspalvelujen 
tilanteesta Paltamossa ja vastasivat vanhus- ja vammaisneuvoston 
jäsenten kysymyksiin. 
 
Paltamossa lääkäritilanne on tällä hetkellä hyvä ja mitoituksen mukainen. 
Vajausta on ollut kesälomakaudella, jolloin sijaisia ei ole ollut helppo 
saada paikalle. Ajoittainen hoitajavaje vaikuttaa siihen, että 
takaisinsoittopalvelussa voi olla viiveitä. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että Atte Veteläinen poistui kokouksesta kello 
13.30 ja Arja Horto ja Heidi Heikkinen 13.40 tämän pykälän käsittelyn 
päätyttyä. 

 
  
 


